Los cargos devengados por pagar por Obligaciones con Entidades Financieras y

Financiamientos del Exterior al 31 de diciembre de 2024 y 31 de diciembre de 2023 son de

acuerdo al siguiente detalle:

la Cooperativa recursos de transferencia no reembolsable por la suma de $us.119,848.00

(Ciento diecinueve mil ochocientos cuarenta y ocho 00/100 Dólares Americanos) para financiar

como Subsidio o Subvención de una parte del precio de compra de los Sistemas Fotovoltaicos

por parte de los prestatarios tanto del Municipio de Padilla I como del Municipio de Padilla II del

Departamento de Chuquisaca, fondos que fueron reclasificados a cuentas de orden por tratarse